
ZARZĄDZENIE NR 255/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie o kwotę 703 627,81 zł do kwoty 

76 586 164,81 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 703 627,81 zł do kwoty 68 593 347,75 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 686 000,00 zł do kwoty 6 330 170,39 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9 542,00 zł do kwoty 136 535,47 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

703 627,81 zł do kwoty 86 686 165,81 zł, z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 703 627,81 zł do kwoty 63 388 855,77 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 686 000,00 zł do kwoty 6 330 170,39 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 9 542,00 zł do kwoty 136 535,47 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. Załącznik nr 12 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 792 389,27 783 589,27

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 237 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246 130,00 237 130,00

Pozostała działalność 536 573,70 536 773,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500,00 700,00

758 Różne rozliczenia 18 644 277,63 18 653 619,63

Różne rozliczenia finansowe 2 218 129,68 2 227 471,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

63 344,00 72 686,00

852 Pomoc społeczna 670 765,29 678 851,10

Pomoc w zakresie dożywiania 92 710,54 100 796,35

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 710,54 100 796,35

855 Rodzina 4 459 142,94 5 154 142,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 299 990,64 4 979 990,64

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 242 941,00 4 922 941,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

75 500,00 90 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 500,00 90 500,00

75 882 537,00 76 586 164,81Razem: 703 627,81

85513 15 000,00

15 000,00

85502

85230

75814

75011

75095

Rozdział

-9 000,00

680 000,00

8 085,81

695 000,00

680 000,00

9 342,00

8 085,81

8 085,81

200,00

9 342,00

9 342,00

-9 000,00

200,00

-8 800,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 431 006,00 9 422 206,00

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 237 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 929,00 120 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 485,10 23 185,10

Pozostała działalność 1 070 500,00 1 070 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 32 993 899,56 33 003 241,56

Szkoły podstawowe 18 419 063,00 18 426 004,95

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 113,95 43 922,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 427,56 8 561,18

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 322 691,41 1 324 218,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 146,40 10 423,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 788,12 2 037,80

Przedszkola 7 269 007,28 7 269 880,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 955,16 5 691,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

873,56 1 010,71

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

390 176,00 392 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 660,00 52 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 630,00 7 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 500,00 288 000,00

80104

80149

80103

80101

873,24

1 500,00

1 840,00

300,00

40,00

736,09

137,15

1 526,81

1 277,13

249,68

200,00

6 941,95

5 808,33

1 133,62

200,00

9 342,00

-9 000,00

-7 700,00

-1 300,00

75011

75095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-8 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 667 681,00 2 665 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 470,00 367 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 900,00 49 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 870 600,00 1 869 100,00

852 Pomoc społeczna 2 535 662,44 2 543 748,25

Pomoc w zakresie dożywiania 132 710,54 140 796,35

3110 Świadczenia społeczne 132 710,54 140 796,35

855 Rodzina 4 782 633,05 5 477 633,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 370 241,50 5 050 241,50

3110 Świadczenia społeczne 3 804 050,00 4 434 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 031,00 354 031,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

75 500,00 90 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 500,00 90 500,00

85 982 538,00 86 686 165,81Razem: 703 627,81

85513 15 000,00

15 000,00

85502

85230

80150

50 000,00

695 000,00

680 000,00

630 000,00

8 085,81

8 085,81

8 085,81

-1 500,00

-40,00

-300,00

-1 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 246 130,00 237 130,00

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 237 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246 130,00 237 130,00

Zlecone 246 130,00 237 130,00

855 Rodzina 4 329 963,50 5 024 963,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253 910,50 4 933 910,50

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 242 941,00 4 922 941,00

Zlecone 4 242 941,00 4 922 941,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

75 500,00 90 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 500,00 90 500,00

Zlecone 75 500,00 90 500,00

5 644 170,39 6 330 170,39Razem:

15 000,00

686 000,00

680 000,00

85513 15 000,00

15 000,00

695 000,00

680 000,00

680 000,00

-9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

75011

85502

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz
dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 246 130,00 237 130,00

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 237 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 929,00 120 229,00

Zlecone 127 929,00 120 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 485,10 23 185,10

Zlecone 24 485,10 23 185,10

855 Rodzina 4 329 963,50 5 024 963,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253 910,50 4 933 910,50

3110 Świadczenia społeczne 3 801 050,00 4 431 050,00

Zlecone 3 801 050,00 4 431 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 155,00 343 155,00

Zlecone 293 155,00 343 155,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

75 500,00 90 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 500,00 90 500,00

Zlecone 75 500,00 90 500,00

5 644 170,39 6 330 170,39Razem:

15 000,00

15 000,00

686 000,00

85513

50 000,00

50 000,00

15 000,00

630 000,00

85502 680 000,00

630 000,00

-1 300,00

-1 300,00

695 000,00

75011 -9 000,00

-7 700,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

-7 700,00

Rozdział Zmiana

-9 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 255/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 700,00

700,00

2100 700,00

758 72 686,00

72 686,00

2100 72 686,00

801 320,47

320,47

2100 320,47

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

136 535,47

Dział Paragraf Wartość
750 700,00

700,00

4350 700,00

801 73 006,47

53 256,15

4350 772,69

4750 43 922,28

4850 8 561,18

12 461,33

4750 10 423,53

4850 2 037,80

6 968,52

4350 266,56

4750 5 691,25

4850 1 010,71

320,47

4350 320,47

80153

80104

80103

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80101

75095

WYDATKI
Rozdział Treść

Razem:

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

80153

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 255/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

136 535,47Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 255/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

703 627,81 zł do kwoty 76 586 164,81 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 703 627,81 zł do kwoty 68 593 347,75 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 200,00 zł do kwoty 700,00 zł na 

aktualizację, nadanie i potwierdzenie numerów PESEL obywatelom Ukrainy; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 342,00 zł do kwoty 72 686,00 zł na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.9.2025.g z dnia 18 sierpnia 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się 

dochody o 8 085,81 zł do kwoty 100 796,35 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.295.2025.3 z dnia 20 sierpnia 2025 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

zwiększa się dochody o 680 000,00 zł do kwoty 4 922 941,00 zł na podstawie zawiadomień 

Wojewody Wielkopolskiego nr: 

- FB-I.3111.309.2025.7 z dnia 22 sierpnia 2025 r.; 

       - FB-I.3111.299.2025.7 z dnia 12 sierpnia 2025 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” ” 

zwiększa się dochody o 15 000,00 zł do kwoty 90 500,00 zł na podstawie zawiadomień Wojewody 

Wielkopolskiego nr: 

- FB-I.3111.300.2025.9 z dnia 14 sierpnia 2025 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 1



- FB-I.3111.296.2025.7 z dnia 12 sierpnia 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zmniejsza się dochody 

o 9 000,00 zł do kwoty 237 130,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.296.2025.7 z dnia 12 sierpnia 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 75 882 537,00 703 627,81 76 586 164,81 
dochody bieżące, w tym: 67 889 719,94 703 627,81 68 593 347,75 

Administracja publiczna 273 389,27 -8 800,00 264 589,27 
Różne rozliczenia 18 420 221,25 9 342,00 18 429 563,25 
Pomoc społeczna 670 765,29 8 085,81 678 851,10 

Rodzina 4 459 142,94 695 000,00 5 154 142,94 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

703 627,81 zł do kwoty 86 686 165,81 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 703 627,81 zł do kwoty 63 388 855,77 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w zakresie szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 9 

342,00 zł ze środków Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się wydatki 

o 8 085,81 zł do kwoty 140 796,35 zł z otrzymanej dotacji; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

zwiększa się wydatki o kwotę 680 000,00 zł z otrzymanej na ten cel dotacji; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”  

zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 90 500,00 zł z otrzymanej na ten cel dotacji; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 2



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 7 700,00 zł do kwoty 

120 229,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.296.2025.7 z 

dnia 12 sierpnia 2025 r.; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 23 185,10 zł 

na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.296.2025.7 z dnia 12 

sierpnia 2025 r.; 

Ponadto w dziale „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesienia środków między 

rozdziałami w Zespole Szkół w Woli Droszewskiej w zakresie zadań wymagających  stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 85 982 538,00 703 627,81 86 686 165,81 
wydatki bieżące, w tym: 62 685 227,96 703 627,81 63 388 855,77 

Administracja publiczna 8 712 006,00 -8 800,00 8 703 206,00 
Oświata i wychowanie 32 973 089,56 9 342,00 32 982 431,56 

Pomoc społeczna 2 535 662,44 8 085,81 2 543 748,25 
Rodzina 4 782 633,05 695 000,00 5 477 633,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED22F62-F2B9-42DC-B78B-E98209FA69C8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 255/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �3�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �4�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �5�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


